



АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 12.10.2015

№ 3232

г. Геленджик

**О внесении изменений в отдельные правовые  
акты администрации муниципального образования  
город-курорт Геленджик**

В целях приведения правовых актов органа местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 июня 2015 года №204-ФЗ), статьями 8, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 февраля 2012 года №456 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 1 июля 2015 года №2074) следующие изменения:

1) в подпункте 3.2 пункта 3 приложения к постановлению слова «с 8.00 до 13.00» заменить словами «с 10.00 до 20.00»;

2) в подпункте 3 пункта 7 приложения к постановлению:  
слова «ул.Горького, 11» заменить словами «ул.Крымская, 18»;  
слова «понедельник-пятница с 8.00 до 20.00, суббота с 10.00 до 20.00» заменить словами «понедельник-четверг с 9.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00»;

3) в абзаце семнадцатом пункта 11 приложения к постановлению слова «11 июня 2014 года №68» заменить словами «2 июня 2015 года №62».

2. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 февраля 2012 года №465 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по признанию граждан малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нужда-

21047

ющихся в жилых помещениях» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 1 июля 2015 года №2074) следующие изменения:

1) в подпункте 3.2 пункта 3 приложения к постановлению слова «с 8.00 до 13.00» заменить словами «с 10.00 до 20.00»;

2) в подпункте 3 пункта 7 приложения к постановлению: слова «ул.Горького, 11» заменить словами «ул.Крымская, 18»; слова «понедельник-пятница с 8.00 до 20.00, суббота с 10.00 до 20.00» заменить словами «понедельник-четверг с 9.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00»;

3) в абзаце девятом пункта 11 приложения к постановлению слова «11 июня 2014 года №68» заменить словами «2 июня 2015 года №62».

3. Внести в постановление администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 28 августа 2014 года №2527 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования город-курорт Геленджик муниципальной услуги по внесению изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 1 июля 2015 года №2074) следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 10 приложения к постановлению: слова «ул.Горького, 11» заменить словами «ул.Крымская, 18»; слова «понедельник-пятница с 8.00 до 20.00, суббота с 10.00 до 20.00» заменить словами «понедельник-четверг с 9.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00»;

2) в абзаце восьмом пункта 14 приложения к постановлению слова «11 июня 2014 года №68» заменить словами «2 июня 2015 года №62».

4. Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской газете «Прибой» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
город-курорт Геленджик



В.А. Хрестин